
27-09-2023 186/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 1/5

BELGIË - SOFTWARE EN INFORMATIESYSTEMEN - AANKOOP VAN LINKURIOUS-
PRODUCTEN EN AANVERWANTE DIENSTEN

186/2023 - 00583410-2023
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling

1. Koper

1.1 Koper
Officiële naam: [Smals] --- [Smals] ---
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1 Procedure
Titel: Aankoop van Linkurious-producten en aanverwante diensten
Titel: Acquisition de produits Linkurious et services associés
Beschrijving: Dit bestek beoogt de aankoop van Linkurious-producten. Deze tool wordt momenteel 
gebruikt voor het "Carto SocSec"-project (Cartografie van de SocSec-toepassingen). In de nabije 
toekomst zou Linkurious geïntegreerd kunnen worden in andere projecten, om de cartografie uit te 
breiden naar andere tenants of in de werkomgeving van een andere instelling. De keuze van het 
product is verbonden aan voorwaarden wat betreft homogeniteit en efficiëntie (deling/centralisatie van 
de tools voor beheer en supervisie), beschikbaarheid van kennis en gekwalificeerd technisch 
personeel.
Beschrijving: Le présent cahier des charges vise l'acquisition de produits Linkurious. Cet outil est 
actuellement utilisé pour le projet « Carto SocSec » (Cartographie des application SocSec). 
Prochainement, Linkurious pourrait être intégré dans d’autres projets, que ce soit pour des extensions 
de la cartographie à d’autres tenants ou dans l’environnement de travail d’une autre institution. Le 
choix du produit est lié à des contraintes d’homogénéité et d’efficacité (partage/ centralisation des 
outils de gestion et de supervision), de disponibilité des connaissances et du personnel technique 
qualifié.
Identificatiecode van de procedure: 3fd103fa-9c21-42a6-99c9-a87adc40d574
Interne identificatiecode: Smals-BB-001.007/2023
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: No

2.1.1 Doel
Aard van het contract: Leveringen
Aanvullende aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 48000000 Software en informatiesystemen
Aanvullende classificatie (cpv): 48461000 Analytische of wetenschappelijke software

2.1.3 Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 3,644,000.00 EUR

2.1.4 Algemene informatie

https://ted.europa.eu/TED


27-09-2023 186/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 2/5

Aanvullende informatie: Smals is een vereniging van openbare instellingen van sociale zekerheid,van 
de sector van de gezondheidszorg en van overheidsdiensten. Smals heeft de opdracht de actoren 
van de sociale sector,de gezondheidszorg en de overheid proactief en op duurzame wijze te 
ondersteunen en te begeleiden bij hun informatiebeheer.
Aanvullende informatie: Smals est une association d'institutions publiques de sécurité sociale, du 
secteur des soins de santé et de services publics. Smals a comme mission de soutenir et d'encadrer 
de façon proactive et durable les acteurs du secteur social, des soins de santé et de l'Etat dans leur 
gestion de l'information.
Rechtsgrondslag:
Richtlijn 2014/24/EU

2.1.6 Gronden voor uitsluiting
Beschrijving: [ Louter nationale uitsluitingsgronden ] --- [ Motifs d’exclusion purement nationaux ] ---

5. Perceel

5.1 Perceel: LOT-0001
Titel: Smals-BB-001.007/2023 - 1
Titel: Smals-BB-001.007/2023 - 1
Beschrijving: Dit bestek beoogt de aankoop van Linkurious-producten. Deze tool wordt momenteel 
gebruikt voor het "Carto SocSec"-project (Cartografie van de SocSec-toepassingen). In de nabije 
toekomst zou Linkurious geïntegreerd kunnen worden in andere projecten, om de cartografie uit te 
breiden naar andere tenants of in de werkomgeving van een andere instelling. De keuze van het 
product is verbonden aan voorwaarden wat betreft homogeniteit en efficiëntie (deling/centralisatie van 
de tools voor beheer en supervisie), beschikbaarheid van kennis en gekwalificeerd technisch 
personeel.
Beschrijving: Le présent cahier des charges vise l'acquisition de produits Linkurious. Cet outil est 
actuellement utilisé pour le projet « Carto SocSec » (Cartographie des application SocSec). 
Prochainement, Linkurious pourrait être intégré dans d’autres projets, que ce soit pour des extensions 
de la cartographie à d’autres tenants ou dans l’environnement de travail d’une autre institution. Le 
choix du produit est lié à des contraintes d’homogénéité et d’efficacité (partage/ centralisation des 
outils de gestion et de supervision), de disponibilité des connaissances et du personnel technique 
qualifié.
Interne identificatiecode: 1

5.1.1 Doel
Aard van het contract: Leveringen
Aanvullende aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 48000000 Software en informatiesystemen
Aanvullende classificatie (cpv): 48461000 Analytische of wetenschappelijke software

5.1.2 Plaats van uitvoering
Onderverdeling van een land: Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
Aanvullende informatie: Arrondissement Brussel-Hoofdstad
Aanvullende informatie: Arrondissement de Bruxelles-Capitale

https://ted.europa.eu/TED


27-09-2023 186/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 3/5

5.1.3 Geraamde duur
Overige duur: Onbekend

5.1.6 Algemene informatie
Gereserveerde deelname: Geen
Aanbestedingsproject dat niet met EU-middelen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

5.1.9 Selectiecriteria
Criterium:
Type: Andere
Beschrijving: Zie bestek
Beschrijving: Voir cahier des charges

5.1.10 Gunningscriteria
Criterium:
Type: Kwaliteit
Naam: Administratieve en commerciële voorwaarden
Naam: Conditions administratives et commerciales
Beschrijving: Administratieve en commerciële voorwaarden
Beschrijving: Conditions administratives et commerciales
Criterium:
Type: Prijs
Naam: Prijzen
Naam: Prix
Beschrijving: Prijzen
Beschrijving: Prix
Criterium:
Type: Kwaliteit
Naam: Overeenstemming met de behoeften
Naam: Le degré d'adéquation avec les besoins
Beschrijving: Overeenstemming met de behoeften
Beschrijving: Le degré d'adéquation avec les besoins
Criterium:
Type: Prijs
Naam: Het potentieel van het prijsbeleid
Naam: Le potentiel de la politique de prix
Beschrijving: Het potentieel van het prijsbeleid
Beschrijving: Le potentiel de la politique de prix
Criterium:
Type: Kwaliteit
Naam: Toegestane opties
Naam: Options autorisées
Beschrijving: Toegestane opties
Beschrijving: Options autorisées

5.1.11 Aanbestedingsstukken

https://ted.europa.eu/TED


27-09-2023 186/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 4/5

Adres van de aanbestedingsstukken: [ https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
 ] ---/207ac652-e864-4fd9-a882-952ef69f08ce/documents

5.1.12 Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening:
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces
/publication-workspace-detail/207ac652-e864-4fd9-a882-952ef69f08ce/general
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Nederlands, Frans
Elektronische catalogus: Vereist
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals omschreven in 
Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 2023-11-21+01:00 14:00:00+01:00
Voorwaarden van het contract:
Elektronische facturering: Vereist

5.1.15 Technieken
Raamovereenkomst:
Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Maximumaantal deelnemers: 1
Informatie over het dynamische aankoopsysteem:
Geen

5.1.16 Nadere informatie, bemiddeling en toetsing
Organisatie voor beroepsprocedures: [ Rechtbank van eerste aanleg te Brussel ] --- [ Tribunal de 
première instance de Bruxelles ] ---

8. Organisaties

8.1 ORG-0001
Officiële naam: Smals
Officiële naam: Smals
Registratienummer: 0406798006_617
Postadres: avenue Fonsny 20  
Stad: Saint-Gilles
Postcode: 1060
Onderverdeling van een land: Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: tenders@smals.be
Telefoon: +32 27875898
Internetadres: http://www.smals.be
Rollen van deze organisatie:
Koper

8.1 ORG-0002
Officiële naam: FOD Beleid en Ondersteuning

https://ted.europa.eu/TED
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/207ac652-e864-4fd9-a882-952ef69f08ce/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/207ac652-e864-4fd9-a882-952ef69f08ce/documents
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/207ac652-e864-4fd9-a882-952ef69f08ce/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/207ac652-e864-4fd9-a882-952ef69f08ce/general
mailto:tenders@smals.be
http://www.smals.be


27-09-2023 186/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 5/5

Officiële naam: SPF Stratégie et Appui
Registratienummer: 0671516647_0
Postadres: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1  
Stad: Bruxelles
Postcode: 1000
Onderverdeling van een land: Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: e.proc@publicprocument.be
Telefoon: +32 2 740 80 00
Internetadres: https://bosa.belgium.be
Rollen van deze organisatie:
TED eSender

8.1 ORG-0003
Officiële naam: Rechtbank van eerste aanleg te Brussel
Officiële naam: Tribunal de première instance de Bruxelles
Registratienummer: 0308.357.753
Stad: Rue des Quatres Bras 13 - 1000 Bruxelles
Land: België
E-mail: bxl.tpi.greffe.civil@just.fgov.be
Telefoon: +3225086461
Rollen van deze organisatie:
Organisatie voor beroepsprocedures

11. Informatie over een aankondiging

11.1 Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: 62b64df5-5e5b-4dfc-a234-931ff9f0d21a - 01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Verzenddatum van de aankondiging: 2023-09-25+02:00 00:00:00+02:00
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans Nederlands

11.2 Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 00583410-2023
Nummer uitgave PB S: 186/2023
Datum van bekendmaking: 2023-09-27Z

https://ted.europa.eu/TED
mailto:e.proc@publicprocument.be
https://bosa.belgium.be
mailto:bxl.tpi.greffe.civil@just.fgov.be

